`1THANH TRA TỈNH HÀ NAM

CHƯƠNG TRÌNH
[bookmark: _GoBack]C«ng t¸c th¸ng 7/2019

Kính gửi:  - Các đồng chí Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
                 - Các đồng chí trưởng các phòng nghiệp vụ Thanh tra tỉnh.

	Ngày
	Thứ
	Nội dung
	Ghi chú

	1/7
	2
	Rà soát, tổng hợp báo cáo các vụ việc
Thống kê các vụ việc theo Kế hoạch số 363/KH-TTCP ngày 20/3/2019 của Thanh tra Chính phủ về việc kiểm tra, rà soát, giải quyết khiếu nại, tố cáo đông người, phức tạp, kéo dài

	2
	3
	- Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh cho ý kiến về các nội dung Đảng Đoàn HĐND tỉnh, Ban cán sự đảng UBND tỉnh báo cáo, trình tại kỳ họp thứ 9 HĐND tỉnh khoá XVIII; thảo luận, đánh giá kết quả công tác 6 tháng đầu năm 2019.
- Nghiên cứu tài liệu liên quan đến Đoàn Thanh tra các dự án và thanh tra quy trình xác định giá đất các dự án do phòng nghiệp vụ IV chủ trì. (Quyết định số 29/QĐ-TTr ngày 10/5/2019).

	3
	4
	Kết thúc Thanh tra trách nhiệm tại huyện Lý Nhân
Tiếp tục chủ trì cuộc thanh tra liên ngành thanh tra toàn diện một số doanh nghiệp khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh theo kế hoạch thanh tra 2019

	4
	5
	- Phiên họp trực tuyến sơ kết công tác 6 tháng đầu năm 2019 của Chính phủ (cả ngày).
- Tham gia đoàn thanh tra liên ngành do Thanh tra tỉnh chủ trì thanh tra toàn diện một số dự án ngoài KCN được giao đất, cho thuê đất nhưng chưa đưa vào sử dụng hoặc chậm tiến độ xây dựng dự án (do UBND tỉnh giao).
Tổng hợp cuộc TTr chính sách pháp luật khoáng sản

	5
	6
	- Sinh hoạt chi bộ, giao ban trưởng phó phòng
- Đôn đốc các kết luận thanh tra năm 2017
- Thanh tra việc chấp hành chính sách pháp luật trong lĩnh vực đầu tư xây dựng cơ bản trên địa bàn huyện Bình Lục giai đoạn 2015-2018

	6
	7
	- Trực lãnh đạo: Đ.c  Đông, trực lái xe: Đ.c Khoa

	7
	CN
	- Trực lãnh đạo: Đ.c  Đông, trực lái xe: Đ.c Khoa

	8
	2
	Hội nghị sơ kết công tác thanh tra 6 tháng đầu năm 2019

	9
	3

	10
	4
	Kỳ họp thứ 9, HĐND tỉnh khóa XVIII từ ngày (10-12/2019) (Đ/c yến + PNV 2)

	11
	5

	12
	6
	Sơ kết cụm thi đua thanh tra 9 tỉnh đồng bằng Sông Hồng

	13
	7
	- Trực lãnh đạo: Đ.c  Bình, trực lái xe: Đ.c Nam

	14
	CN
	- Trực lãnh đạo: Đ.c  Bình, trực lái xe: Đ.c Nam

	15
	2

	16
	3
	- Hội nghị sơ kết công tác 6 tháng đầu năm 2019 của Ban chỉ đạo QCDC và BCĐ công tác tôn giáo tỉnh

	17
	4

	18
	5
	Hội nghị Tỉnh ủy sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW của Bộ Chính trị và Chỉ thị số 25-CT/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác tiếp dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo.

	19
	6

	20
	7
	- Trực lãnh đạo: Đ.c  Hùng, trực lái xe: Đ.c Khoa

	21
	CN
	- Trực lãnh đạo: Đ.c  Hùng, trực lái xe: Đ.c Khoa

	22
	2
	- Phục vụ UBND tỉnh tiếp dân định kỳ

	23
	3

	24
	4

	25
	5

	26
	6

	27
	7
	- Trực lãnh đạo: Đ.c  Yến, trực lái xe: Đ.c Nam

	28
	CN
	- Trực lãnh đạo: Đ.c  Yến, trực lái xe: Đ.c Nam

	29
	2

	30
	3

	31
	4

Ghi chú:
- Trong quá trình thực hiện có gì thay đổi sẽ có thông báo sau. Các phòng có công việc báo cáo tập thể lãnh đạo giải quyết đăng ký đưa vào chương trình công tác tháng sau phải đăng ký qua Văn phòng trước ngày 25 hàng tháng (trừ đột xuất)./.